
 Ohlášky 
 

\ 260 let od posvěcení děkanského kostela v Hranicích si připomeneme při bo-
hoslužbě v pondělí 24. VI. v 17:30 hod. 

\ CPR Jitřenka: 1) Vítání prázdnin a den otců.  Srdečně zveme rodiny i všechny 
zájemce v pátek 28. června od 16 h. do osady Svačinka v Hrabůvce. Čekají na 
vás sportovní disciplíny, tvoření a na závěr opékání. Těšíme se na vás. 2) Tri-
duum Modliteb matek a otců. K modlitbám se sejdeme v pátek 28. 6. po mši 
svaté a v neděli 30. 6. od 17:30 v kostele. 

\ Přijměte pozvání na děkovnou bohoslužbu v sobotu 29. června ve 13 h. u pří-
ležitosti 15 let kněžství P. Františka. Při mši svaté zazní Missa brevis od Jiřího 
Pavlici, v podáni hustopečského chrámového sboru. Po mši svaté jste zváni na 
dvoranu na děkanství k občerstvení. Od 17 h. bude možně se rozloučit s kap-
lanem P. Pavlem. Prosíme dobré ženy, maminky a babičky o upečení něčeho 
dobrého ke kávě. Pán Bůh zaplať. 

\ Oprava kamenného kříže pod Hůrkou v Hranicích – V současné době je 
kříž v žalostném stavu a zaslouží si renovaci. Oprava je odhadnuta na 
Kč 60.000,--, z čehož Kč 30.000,-- přislíbilo dát město Hranice. Hledáme 
tedy donátora, který by byl ochoten doplatit zbylou polovinu či přispěl 
aspoň nějakou částkou na renovaci kříže. Můžete tak částku obětovat 
Pánu Bohu na nějaký úmysl nebo mu tak poděkovat za vyslyšení mod-
liteb.                                                                                         P. František 

\ Ekumenická bohoslužba bude v neděli 30. VI. v 17 hod. v Synagoze v Hrani-
cích. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


